ČLÁNOK  4   VÝŠKA  NFP, ods. 4.1 sa na základe ukončenej finančnej kontrole obstarávania 

mení nasledovne:     

4.1        Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

1 992 436,25 EUR (slovom: jeden milión deväťstodeväťdesiatdvatisícštyristotridsaťšesť 

eur a dvadsaťpäť eurocentov).  

b)    Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

1 992 436,25 EUR (slovom: jeden milión deväťstodeväťdesiatdvatisícštyristotridsaťšesť 

eur a dvadsaťpäť eurocentov), 

z toho: 

prostriedky EPFRV: 1 693 570,81 EUR, 

prostriedky ŠR SR :     298 865,44 EUR. 

Mení sa Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP -  Oprávnené výdavky projektu, sa menia na 

základe ukončenej finančnej kontrole obstarávania tak, že sa mení v celom rozsahu novým